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Uuden vaaleilla valitun valtuuston toimikausi alkaa 1.6.2025.  
 
Kuntaliiton näkemyksen ja yleisen käytännön mukaan kuntavaalien jälkeen 
uuden kunnanhallituksen ja lautakuntien jäsenet valitaan vuoden 2025 
kesäkuussa. 
 
Kuntalain 79.2 §:ssä säädetään luottamustoimen jatkuvuusperiaatteesta, 
jolla turvataan luottamustehtävän hoitaminen muun muassa toimikauden 
vaihtuessa. Vain valtuuston toimikauden päättyminen määräytyy 
täsmällisesti suoraan laista. Muiden toimielinten toimikausi jatkuu siihen 
saakka, kunnes uusi toimielin on valittu. 
 
Uusien luottamuselinten valinta tulee tehdä välittömästi kesäkuun alusta 
alkaen, koska käytännössä kokousten pitäminen juhannuksen jälkeen 
kesä-heinäkuussa on erittäin hankalaa tai jopa mahdotonta. 
 
Ainakin sellaisten toimielinten valinnassa, joissa jäseniä on useista 
kunnista, tarvitaan Säkylän poliittisten ryhmien yhteydenpitoa muiden 
kuntien poliittisiin ryhmiin mm. tasa-arvolain noudattamisen ja mahdollisesti 
myös poliittisen edustavuuden toteutumiseksi kyseisissä toimielimissä. 
 
Alustavasti on suunniteltu, että: 
 
- Uusi valtuusto ma 2.6. klo 18, valtuusto järjestäytyy, valitsee itselleen 
puheenjohtajat sekä valitsee uuden kunnanhallituksen. 
 
Kokouskutsun valtuuston ensimmäiseen kokoukseen antaa 
kunnanhallituksen puheenjohtaja, ja kokouksen avaa iältään vanhin läsnä 
oleva valtuutettu, joka johtaa puhetta, kunnes valtuuston puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtajat on valittu. 
 
- Uusi kunnanhallitus ma 9.6. klo 17. Tekee esitykset lautakuntien 
valinnasta valtuustolle. 
 
- Uusi valtuusto ma 16.6. klo 18. Valitsee lautakunnat. 
 
Muut nimeämiset ja valinnat uusi kunnanhallitus tekisi syksyn 
ensimmäisessä kokouksessa. 
 

Lisätietoja Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää, puh. 044 5171 012 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus keskustelee asiasta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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